

# NERINGOS SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

Įmonės kodas 188701055, Taikos g. 2, Neringa

## 2020 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2021 m. balandžio 12 d. Nr. (5.1)-K9-

Neringa

### I. BENDROJI DALIS

Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba (toliau – Tarnyba) yra nešališka ir nepriklausoma Neringos savivaldybės (toliau – Savivaldybė) biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Savivaldybės biudžeto. Tarnyba įregistruota 1997 m. lapkričio 25 d., registracijos kodas 188701055, adresas: Taikos g. 2, LT 93121 Neringa, Lietuvos Respublika.

Tarnybos steigėja ir savininkė yra Neringos savivaldybės taryba.

Pagrindiniai Tarnybos uždaviniai:

- prižiūrėti, ar teisėtai, efektyviai, ekonomiškai ir rezultatyviai valdomas ir naudojamas Savivaldybės turtas;
- siekti, kad Savivaldybės viešojo sektoriaus subjektai laikytųsi įstatymų, tinkamai ir efektyviai naudotų Savivaldybės biudžeto lėšas ir turta, tobulintų finansų valdymo sistemą.

Tarnyboje šio subjekto funkcijas atlieka vienas Savivaldybės kontrolierius. Įgyvendindamas Tarnybos misiją, kontrolierius atlieka finansinius ir veiklos auditus ir patikrinimus Savivaldybės administracijoje, Savivaldybės administravimo subjektuose bei Savivaldybės valdomose įmonėse.

Tarnyba yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su Savivaldybės herbu ir savo pavadinimu bei atsiskaitomąją sąskaitą banke „Swedbank“, AB. Šios įstaigos ūkinį, materialinį aptarnavimą pagal sutartį atlieka Neringos savivaldybės administracija, neviršydama Tarnybos išlaidų sąmatos.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2020 metų gruodžio 31 d. duomenis, ataskaitose duomenys pateikiami nacionaline Lietuvos Respublikos valiuta (eurais).

Tarnyba neturi kontroliuojamų ir asocijuotųjų ar kitų subjektų.

Tarnybos veikla pagal atliekamas valstybės funkcijas, vadovaujantis patvirtinta Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacija, - bendros valstybės paslaugos.

### II. APSKAITOS POLITIKA

#### Bendrieji principai

Tarnybos buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos finansų ministro patvirtintais viešojo sektoriaus ir atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS), Apskaitos politika, patvirtinta Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr.V13-500 „Dėl Neringos savivaldybės administracijos ir savivaldybės išdo apskaitos vadovų patvirtinimo“ bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais buhalterinės apskaitos tvarkymą.

Tarnyboje visos ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami eurais ir centais, apvalinant iki šimtųjų euro dalių (dvejų skaičių po kablelio).

Įstaigos apskaita tvarkoma taikant dvejybinių įrašą. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą, atsargumo, neutralumo principai.

Tarnybos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos sistema „Navision“, darbo užmokestis skaičiuojamas su programa „Stekas Alga“.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal valstybės funkciją, programą, lėšų šaltinį, valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį.

Ūkiniai įvykiai ir ūkinės operacijos, kurių buvimas ir atlikimas ir rezultatų įforminimas susijęs su užsienio valiuta apskaitoje perskaičiuojami į eurus pagal Lietuvos banko nustatytą užsienio valiutos santykį, pagal 21-ojo VSAFAS reikalavimus.

Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų, nėra. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

### **Nematerialusis turtas**

Nematerialaus turto Tarnyba neturi.

### **Ilgalaikis materialusis turtas**

Ilgalaikio materialaus turto Tarnyba neturi.

### **Atsargos**

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Apskaičiuojant atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, taikomas FIFO (įvertinus „pirmas gautas – pirmas išduotas“) būdas.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė (ir vertinė) apskaita turi būti tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

### **Finansinis turtas**

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Finansinis turtas yra skirstomas ilgalaikį ir trumpalaikį.

### **Gautinos sumos**

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Kiekvieną kartą sudarant finansines ataskaitas, po vieno metų gautinos sumos įvertinamos amortizuota savikaina, per vienus metus gautinos sumos – įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Gautinų sumų nuvertėjimo apskaičiavimo principai ir gautinų sumų apskaitos ypatumai aprašomi Išankstinių apmokėjimų ir gautinų sumų apskaitos tvarkos apraše.

### **Pinigai ir pinigų ekvivalentai**

Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose.

Pinigų ekvivalentai yra trumpalaikės, likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų sumą. Tokių investicijų terminas neviršija trijų mėnesių, o vertės pokyčių rizika yra labai nedidelė.

## **Finansavimo sumos**

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus.

Institucijos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į:

- ✓ finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti;
- ✓ finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis turtas arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti ilgalaikiam arba trumpalaikiam nepiniginiam turtui įsigyti.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms kompensuoti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos institucijos sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos. Gautos ir perduotos ne viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įskaitant suteiktas subsidijas, registruojamos kaip institucijos sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas.

## **Finansiniai įsipareigojimai**

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“, 19-ajame VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame VSAFAS „Išmokos darbuotojams ir pensijų planai“.

Visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina.

## **Finansavimo pajamos**

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

## **Sąnaudos**

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su tam tikrų pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. Tais atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros mokėtinės sumos, sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą taikant rinkos palūkanų normą.

Sąnaudų apskaitos ypatumai detaliai aprašomi Sąnaudų apskaitos tvarkos apraše ir Finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir sąnaudų apskaitos tvarkos apraše.

### **Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui**

Įvykių, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, apskaitos ir pateikimo finansinėse ataskaitose taisyklės nustatytos 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“.

Įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie BĮ finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie reikšmingi.

### **Apskaitos politikos keitimas**

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Institucijos pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti įvairių ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti.

Institucijos pasirenka ir taiko apskaitos politiką remdamasi nuostatomis, pateiktomis 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“. Ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu.

Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba, jei kiti teisės aktai to reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo.

### **Apskaitos klaidų taisymas**

Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,5 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės arba 0,25 procento turto vertės.

Ir esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip:

✓ jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija;

✓ jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesniojo ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. Su esminės klaidos taisymu susijusi informacija pateikiama aiškinamajame rašte.

## Metinių finansinių ataskaitų rinkinys

Tarnybos metinių finansinių ataskaitų rinkinį sudaro šios ataskaitos:

- ✓ finansinės būklės ataskaita;
- ✓ veiklos rezultatų ataskaita;
- ✓ pinigų srautų ataskaita;
- ✓ grynojo turto pokyčių ataskaita;
- ✓ aiškinamasis raštas.

Metinių finansinių ataskaitų, įskaitant aiškinamojo rašto pastabų lenteles, formos gali būti pakeistos tik pakeitus VSAFAS nustatytas ataskaitų formas ir reikalavimus

Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos metinių finansinių ataskaitų rinkinys sudaromas ir teikiamas už konsolidavimą atsakingam Neringos savivaldybės administracijos Biudžeto skyriui Savivaldybės administracijos direktoriaus ar jo įgalioto asmens nustatyta tvarka.

### III. PASTABOS

#### **Pastaba Nr.8 *Atsargos***

Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal atsargų grupes pateikta 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priede - Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.

Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 0 Eur. Iš viso per ataskaitinį laikotarpį įsigyta ir sunaudota atsargų veikloje už 282,40 Eur,

#### **Pastaba Nr. 10 *Gautinos sumos***

Per vienerius metus gautinos sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 2.680,48 Eur iš jų; sukauptos gautinos sumos iš biudžeto – 2.680,48Eur.

Eil. Nr.	Sukauptos gautino sumos iš biudžeto	Suma (Eur)
1	Sukauptiems atostoginiams	2.642,17
2	Sukauptoms įmokoms Sodrai	38,31
	<b>Iš viso:</b>	<b>2.680,48</b>

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 priede.

#### **Pastaba Nr. 11 *Pinigai ir pinigų ekvivalentai***

Informacija apie pagrindinės veiklos, investicinės veiklos ir finansinės veiklos pinigų srautus pateikta 5-ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“ 1 priede.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 0 Eur.

#### **Pastaba Nr. 12 *Finansavimo sumos***

Informacija apie finansavimo sumas pateikta 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede - Finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį.

Finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 0 Eur.

#### **Pastaba Nr. 17 *Trumpalaikės mokėtinos sumos***

Trumpalaikiai įsipareigojimai sudaro 2.680,48 Eur. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 priede.

### **Pastaba Nr. P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos**

Tarnybos pagrindinės veiklos sąnaudos ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudaro 40.629,25 Eur , iš jų:

<b>Pagrindinės veiklos sąnaudos</b>	<b>Suma (Eur)</b>
Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos	39.136,68
Komandiruočių sąnaudos	60,00
Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos	1.005,00
Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina sąnaudos	282,40
Kitų paslaugų sąnaudos	94,32
Kitos sąnaudos	50,85

Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal segmentus pateikta 25-ojo VSAFAS „Segmentai“ 1 priede.

### **Finansinis rezultatas**

Tarnybos veiklos rezultatas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė nulį, kadangi visas gautas finansavimas, kurį sudarė 40.419,26 Eur, iki 2020 metų pabaigos buvo panaudotas.

#### **PRIDEDAMA:**

1. Finansinės būklės ataskaita – 2 lapai;
2. Grynojo turto pokyčių ataskaita – 1 lapas;
3. Pinigų srautų ataskaita – 2 lapai;
4. Veiklos ataskaita – 1 lapas;
5. Informacijos pagal veiklos segmentus (Pastaba Nr.P02) – 2 lapai;
6. Atsargų vertės pasikeitimo lentelė (Pastaba Nr.P08) – 1 lapas;
7. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas (Pastaba Nr.P10) – 1 lapas;
8. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus (Pastaba Nr.P11) – 1 lapas;
9. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį (Pastaba Nr.P12) – 2 lapai;
10. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas (Pastaba Nr.P17) – 1 lapas;
11. Pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos (Pastaba Nr.P21) – 1 lapas;
12. Darbo užmokesčio sąnaudos (Pastaba Nr.P22) – 1 lapas;
13. Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį (Pastaba Nr.22) – 1 lapas.

Savivaldybės kontrolierė

Jolanta Kičiatovienė

Neringos savivaldybės administracijos  
Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

Irmina Gedgaudienė

Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188701055, Taikos g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Ėi. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitini laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>D</b>	<b>FINANSAVIMO SUMOS</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I	Iš valstybės biudžeto			
II	Iš savivaldybės biudžeto		0,00	0,00
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų			
IV	Iš kitų šaltinių			
<b>E</b>	<b>ĮSIPAREIGIJIMAI</b>		<b>2.680,48</b>	<b>2.470,49</b>
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		2.680,48	2.470,49
II.1	Ilgalaikių atidėjimų einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžeta			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos			
II.10	Są darbo santykiais susiję įsipareigojimai			
II.11	Suakauptos mokėtinos sumos	P17	2.680,48	2.470,49
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
<b>F</b>	<b>GRYNASIS TURTAS</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Suakauptas perviršis ar deficitas		0,00	0,00
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		0,00	0,00
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas			
<b>G</b>	<b>MAŽUMOS DALIS</b>			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGIJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES		2.680,48	2.470,49

\_\_\_\_\_  
Jolanta Kičiatovienė  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

\_\_\_\_\_  
Neringos sav.adm. buhalterinės apsk.sk. vedėja  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
Savivaldybės kontrolierė  
(vardas ir pavardė)

\_\_\_\_\_  
Irmina Gedgaudienė  
(vardas ir pavardė)

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147402385  
DL: 2021-03-18 12:03:42

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

\_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Ėi. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>ILGALAIKIS TURTAS</b>			
I	Nematerialusis turtas			
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos			
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestžas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas			
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai			
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai			
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5	Mašinos ir įrenginiai			
II.6	Transporto priemonės			
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga			
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai išteklių ir kitas ilgalaikis turtas			
<b>B</b>	<b>BIOLOGINIS TURTAS</b>			
<b>C</b>	<b>TRUMPALAIKIS TURTAS</b>		<b>2.680,48</b>	<b>2.470,49</b>
I	Atsargos		0,00	0,00
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		0,00	0,00
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai			
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	2.680,48	2.470,49
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas			
III.5	Sukauptos gautinos sumos		2.680,48	2.470,49
III.6	Kitos gautinos sumos			
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai			
	<b>IŠ VISO TURTO:</b>		<b>2.680,48</b>	<b>2.470,49</b>

(tęsinys kitame puslapyje)



Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188701055, Taikos g. 2, Neringos m., Neringos sav.

**2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurai, iki nurodyta kitaip)

Pavirtinima  
ID: -2147402385  
D/L: 2021-03-18 12:03:42

**GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS**

Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui				Pareikimo valdymo ir tikslumai: eurai		
			Dalininkų kapitalas	Tilkosios vertės rezervai	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką	Iš viso	Mažumas dalis
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną								
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba perduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X					
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X					
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		0,00	0,00	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną								
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba perduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X					
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X					
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		0,00	0,00	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną							0,00	0,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

\_\_\_\_\_  
Jolanta Kiečaitienė  
(teisės aktais įpareigoto asmenys pareizu pavadinimais)  
\_\_\_\_\_  
Neringos sav. adm. buhalteris/ apsk. sk. vedėja  
(vorianstasis buhalteris/ buhalteris) ir jo(n) atstovai/ rašal (teisės aktus)

\_\_\_\_\_  
Savivaldybės kontrolierė  
(vardas ir pavardė)  
\_\_\_\_\_  
Irina Gedgaudienė  
(vardas ir pavardė)

Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188701055, Taikos g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147402385  
DYL: 2021-03-18 12:03:42

PINGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

\_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Atsaitinis laikotarpis		Praejęs atsaitinis laikotarpis		Iš viso	
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		
I	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINGŲ SRAUTAI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Iplaukos		40.423,31	0,00	40.423,31	17.161,82	0,00	17.161,82
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsipainis:		40.423,31	0,00	40.423,31	17.161,82	0,00	17.161,82
I.1.1	Iš valstybės biudžeto							
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		40.423,31	0,00	40.423,31	17.161,82	0,00	17.161,82
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų							
I.1.4	Iš kitų šaltinių							
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių mokymų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš mokesčių							
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto							
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos							
II	Pervestus lėšas		-4,05	0,00	-4,05	-2,98	0,00	-2,98
II.1	I valstybės biudžetą							
II.2	I savivaldybių biudžetus		-4,05	0,00	-4,05	-2,98	0,00	-2,98
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos							
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	P02	-40.419,26	0,00	-40.419,26	-17.138,84	0,00	-17.138,84
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-38.926,69	0,00	-38.926,69	-15.864,03	0,00	-15.864,03
III.3	Komandiruočių		-60,00	0,00	-60,00	-60,00	0,00	-60,00
III.4	Transporto							
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-1.005,00	0,00	-1.005,00	-208,00	0,00	-208,00
III.6	Paparavimo remonto ir eksploatavimo							
III.7	Aisagai įsigijimo		-282,40	0,00	-282,40	-886,33	0,00	-886,33
III.8	Socialinių mokymų							
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-145,17	0,00	-145,17	-140,48	0,00	-140,48
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos							

(šėnys kitiame puslapyje)

Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188701055, Taikos g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, iki nenurodyta kitaip)

**PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA**  
**PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tėsinys)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
I		3	4	5	6	7	8	9
<b>B</b>	<b>INVESTICINIS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>							
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas							
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
<b>C</b>	<b>FINANSINIS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>							
I	Išlaikomos iš sąnaudų paskolų							
II	Gauti paskolų gražinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) išpareigojimų anksčiau įsigyti							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
IV.1	Iš valstybės biudžeto							
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Gražintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti daliminko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
<b>D</b>	<b>VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI</b>							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje							
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje							

Jolanta Kiciatovienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo izoliuotas administracijos vadov.)

Neringos sav. adm. buhalterinės apsk. sk. vedėja  
(vyr. buhalteris (buhalteris))

Savivaldybės kontrolierius:  
(vardas ir pavardė)

(parašas)

Irmina Čečgaulienė  
(vardas ir pavardė)

(parašas)

Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188701055, Taikos g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147402385  
D/L: 2021-03-18 12:03:42

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

\_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Bil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS</b>		<b>40.629,25</b>	<b>19.629,33</b>
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		40.629,25	19.629,33
I.1	Iš valstybės biudžeto			
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		40.629,25	19.629,33
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų			
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių			
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS			
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos			
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
<b>B</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS SAŃAUDOS</b>	<b>P02</b>	<b>-40.629,25</b>	<b>-19.629,33</b>
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-39.136,68	-18.334,52
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS			
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ			
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-60,00	-60,00
V	TRANSPORTO			
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-1.005,00	-208,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO			
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-282,40	-886,33
X	SOCIALINIŲ ĮŠMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-94,32	-93,91
XIV	KITOS		-50,85	-46,57
<b>C</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D</b>	<b>KITOS VEIKLOS REZULTATAS</b>			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOSI BIUDŽETŲ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SAŃAUDOS			
<b>E</b>	<b>FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS</b>			
<b>F</b>	<b>APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIĐŲ TAISYMO ĮTAKA</b>			
<b>G</b>	<b>PELNO MOKĖŠTIS</b>			
<b>H</b>	<b>GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIĖŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>I</b>	<b>NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA</b>			
<b>J</b>	<b>GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Jolanta Kičiatovienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(parašas)

Neringos sav.adm. buhalterinės apsk.sk. vedėja  
(vyriausiasis buhalteris (bualteris))

(parašas)

Savivaldybės kontrolierė

(vardas ir pavardė)

Irmina Gedgaudienė  
(vardas ir pavardė)

Nerūgus savivaldybės kontroliu ir audito tarnyba, 188701055, Jablės g. 2, Nerūgus m., Nerūgus sav.  
**2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**  
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pasirašė  
 ID: -2147402385  
 D/L: 2021-05-18 12:05:42

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Bil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai						Iš viso				
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonominė	Apykaitės apsauga	Būstas ir komunaliniai darbai		Sveikatos apsauga	Politis, kultūra ir religija	Sąjaukoms	Socialinė apsauga
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos įmonei	-40,629,25										
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-39,136,68										
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos											
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių											
1.4	Komandiruočių	-60,00										
1.5	Transporto											
1.6	Kvalifikacijos kėlimo	-1,005,00										
1.7	Paprasčio remonto ir eksploatavimo											
1.8	Nuovirtėjimo ir nuoraišų sumų											
1.9	Suaukštinimo ir patalponių išsirengimo	-282,40										
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų	-94,32										
1.14	Kitos	-50,85										
2	Apykaitės politikos kėlimo ir esminių apskaitos klaidų išsiskyrimo įnašai											
3	Pagrindinės veiklos įmonei											
3.1	Išmokos	-40,419,26										
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-38,926,69										
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių											
3.1.3	Komandiruočių	-60,00										
3.1.4	Transporto											
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo	-1,005,00										
3.1.6	Paprasčio remonto ir eksploatavimo											
3.1.7	Absorbiavimų	-282,40										
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo											
3.1.11	Suaukštinimo išlaidos	-145,17										
3.1.12	Kitos išmokos											



Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188701055, Taikos g. 2, Neringos m., Neringos sav.  
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Paviršinita  
 ID: -2147402385  
 DYL: 2021-03-18 12:03:42

P8 Apsargos  
 ATSARGŲ VERTĖS PASKIETIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ\*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios apsaugos	Medžiagos, žaliavos ir likvidūs inventoriai	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vydyti sutarės		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vydyti sutarės	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Apsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
2	Išlyta apsaugų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		282,40						282,40
2.1	Išlyta turto įsigijimo savikaina		282,40						282,40
2.2	Nemokamai gautų apsaugų įsigijimo savikaina								
3	Apsaugų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)			-282,40					-282,40
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje			-282,40					-282,40
3.4	Kiti nusavyimai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Apsaugų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Apsaugų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		0,00						0,00
7	Apsaugų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų apsaugų sukauptas nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Apsaugų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Apsaugų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduoti, perleisti (paskirstyti), sunaudoti ir nusavyti apsaugų nuvertėjimas (1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nusavyimai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Apsaugų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Apsaugų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Apsaugų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (6-14)		0,00						0,00
16	Apsaugų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1-7)								

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinaamojo testo tekste.

Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188701055, Taikos g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147402385  
D/L: 2021-03-18 12:03:42

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	2.680,48	2.680,48		2.470,49
1.1	Gautinos finansavimo sumos				
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos				
1.2.1	Gautini mokesčiai				
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos				
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas				
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą				
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes				
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas				
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turta				
1.3.5	Kitos				
1.4	Gautinos sumos už konfiskuota turta, baudos ir kitos netesybos				
1.5	Sukauptos gautinos sumos	2.680,48	2.680,48		2.470,49
1.5.1	Iš biudžeto	2.680,48	2.680,48		2.470,49
1.5.2	Kitos				
1.6	Kitos gautinos sumos				
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje				
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	2.680,48	2.680,48		2.470,49



Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188701055, Taikos g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147402385  
D/L: 2021-03-18 12:03:42

**P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai**

**INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKIVALENTUS**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavini	Iš viso	Budžeto asignavini
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)				
3.1	Pinigai bankų sąskaitose				
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)				
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188701055, T aikos g. 2, Neringos m., Neringos sav.  
**2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**  
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

**FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRIŲ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINIŲ LAIKOTARPIŲ**

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			4	5	6	7	8	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)							
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		40.423,31					-40.419,26
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		282,40					-282,40
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		40.140,91					-40.136,86
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)							
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
4	Iš kitų šaltinių							
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
5	Iš viso finansavimo sumų		40.423,31					-40.419,26

\* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praejusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams; susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188701055, Tikos g. 2, Neringos m., Neringos sav.  
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
 ID: -2147402385  
 D/L: 2021-03-18 12:03:42

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai		
1	2	10	11	12	13	14	
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)						
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti						
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti						
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		-4,05			0,00	
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					0,00	
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-4,05			0,00	
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)						
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti						
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti						
4	Iš kitų šaltinių						
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti						
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti						
5	Iš viso finansavimo sumų		-4,05			0,00	

Neringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188701055, Taikos g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147402385  
D/L: 2021-03-18 12:03:42

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena			
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinės sumos						
4	Sukauptos mokėtinės sumos	2.680,48	2.680,48		2.470,49		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	2.680,48	2.680,48		2.470,49		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	2.680,48	2.680,48		2.470,49		

Nėringos savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188701055, Taikos g. 2, Nėringos m., Nėringos sav.

**2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147402385  
D/L: 2021-03-18 12:03:42

**P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį**

**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
<b>1</b>	<b>Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos</b>	<b>-50,85</b>	
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai		
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		
1.6	Kitos	-50,85	

Neringos savivaldybės kontrolis ir audito tarnyba, 188701055, Taikos g. 2, Neringos m., Neringos sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavirtinta  
ID: -2147402385  
D/L: 2021-03-18 12:0

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESCIO IRS SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis												
		Vidutinis darbuotojų skaičius		Darbo užmokesčio sąnaudos				Vidutinis darbuotojų skaičius		Darbo užmokesčio sąnaudos										
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12								
1	Valsybės politikai ir valsybės pareigūnai																			
2	Tėsejai																			
3	Valsybės tarnautojai	1	-31.024,94	-7.880,11																
3.1	erianys vadovaujamas pareigas	1.0	-31.024,94	-7.880,11																
3.2	patarėjai																			
3.3	specialistai																			
4	Kariai																			
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis																			
5.1	erianys vadovaujamas pareigas																			
5.2	kiti darbuotojai																			
6	Kiti																			
7	Iš viso:	1	-31.024,94	-7.880,11																
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-443,46	-112,63								X								